χιλιάδες ευρώ) για τις υπηρεσίες της Ομάδας Α’ και έως  100.000,00€ (εκατό χιλιάδες ευρώ) για τις 
υπηρεσίες της Ομάδας Β’.  
Επιπλέον υπολογίζεται δικαίωμα προαίρεσης για δυνατότητα εξάμηνης παράτασης του έργου 
ύψους  500.000,00€ (πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. Ο συνολικός 
προϋπολογισμός ανέρχεται στα 1.500.000,00€ (ένα εκατομμύριο πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ).   

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                    Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  
Μπάστας Κωνσταντίνος  
Βασιλάκης Μιχαήλ